



MVCRX08B5C2D  
prvotní identifikátor

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly  
náměstí Hrdinů 1634/3  
140 21 Praha 4

Č. j. MV- 5792-5/ODK-2025

Praha 14. ledna 2025

Odborová organizace Sluníčko  
Tovární 14  
571 01 Moravská Třebová  
*prostřednictvím datových schránek*

Poskytnutí informace

Dne 7. ledna 2025 obdržel zdejší odbor Vaši žádost o následující informace:

- 1) *Kolik z následujících jmen je uvedeno v ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ VOUCHERU – ONLINE BROTHERS s.r.o., v odstavci 14. Popis realizačního týmu?*

[Redacted list of names]

- 2) *Která to jsou?*



3) Je mezi jmény v týmu uveden [REDACTED] ?

4) Je mezi jmény v týmu uveden [REDACTED] ?

**K bodu 1) žádosti sdělujeme, že v bodu 14 *Žádosti o poskytnutí vouchery ONLINE BROTHERS s.r.o. – Popis realizačního týmu* jsou uvedena tři jména.**

Současně povinný subjekt vydává na základě § 15 odst. 1 ve spojení s § 20 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti, tj. ve zbývající části.

Ing. Bc. Miroslav Veselý  
ředitel odboru

Vyřizuje: Mgr. Pavla Šupková referent  
tel. č.: 974816593  
e-mail: [posta@mv.gov.cz](mailto:posta@mv.gov.cz)